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Formandens beretning. 

 

Den nye bestyrelse blev konstitueret med John som næstformand og ansvarlig for nøglekort. 

Grethe blev ansvarlig for økonomi. Anet med kontakt til instruktører. Jens er valgt som 

suppleant og ser til, at der hele tiden er aftørringsvæske til rådighed. Jeg som formand er 

ansvarlig for maskiner mm. 

 

På sidste generalforsamling var der stor opbakning til, at vi forlængede kreditten hos IK 

Vest og indkøbte et løbebånd mere. Dette er effektueret tillige med, at vi fik nogle flere 

vægtskiver og ekstra underlag. 

 

Der var også stor interesse for at motionsafdelingen skulle starte spinninghold op. Den nye 

bestyrelse syntes dog, at det var så stor en opgave, at vi valgte at takke nej. Hvis der skulle 

et spinninghold op og stå, så måtte det være nogle andre, der gjorde det. Økonomien 

spillede også ind. Vi fik den opfattelse, at de gamle cykler, som gymnastikafdelingen lå inde 

med, ikke var værd at bruge tid på. Da vi ikke syntes, at vi havde penge til køb af 12 nye 

cykler, meldte vi ud, at vi ikke ville stå i vejen, hvis andre skulle have lyst til at spinne 

videre. 

Gymnastik tog udfordringen op og lagde ud med at renovere de gamle cykler og starte hold 

op. Det har så siden vist sig, at cyklerne ikke kunne holde. Der er så pt. indkøbt 8 nye og 

motion er blevet spurgt, om vi ville sponsere de sidste 4. Det er ikke afgjort endnu. Vi ser 

positivt på ideen, men prøver at få Vesthimmerlands Kommune til at skyde penge ind, da det 

meget er ”motion på recept”, der anvender cyklerne. 

 

”Motion på recept” har kørt efter planerne i det forløbne år, og bestyrelsen er stadig af den 

opfattelse, at vi skal fortsætte med at køre de hold, der måtte være brug for. Jeg har netop 

hørt, at der bliver hold i Ranum i dette forår, og der kommer hold igen til august. 

 

Den oprindelige halleje inkluderede en ugentlig rengøring af gulvet i motionsafdelingen. 

Omklædningsrum og toilet var ikke indbefattet, men er alligevel blevet gjort rene. Vi syntes 

ikke, at det var nok, så i forbindelse med den nye forhandling af lokaleleje, blev der aftalt to 

ugentlige rengøringer af salen og daglig rengøring i omklædning og toilet. Rengøring af de 

enkelte maskiner har været varetaget af Olav Smidt mod fri kontingent. Olav skal have stor 

tak for indsatsen, og vi håber, at han fortsætter. 

 

Der har været en enkelt episode med tre unge medlemmer, der agerede noget vildt med 

fitness-boldene og herved nedskød en ventilationshætte. Da ingen af dem havde givet 

besked om hændelsen, måtte vi gennemgå overvågningen og sammenholde det med 

logfilerne. Det var et større projekt, da ingen af os havde prøvet det før. Der gik meget tid 

med dette, og vi havde i bestyrelsen en del snak om, hvilke sanktioner der skulle tages i 

brug. Dette har så resulteret i, at vi her til sidst har udarbejdet nogle retningslinjer for 

sanktioner ved overtrædelse af reglerne. De vil blive ophængt på kontoret.  

 

En opfordring: Kommer man til på en eller anden måde at ødelægge noget, så giv besked til 

os, så er det meget nemmere at finde en løsning. 



 

 

Anet har stået for bestyrelsens kontakt til instruktørerne. Instruktørholdet har på den måde 

fungeret som en selvstændig gruppe under bestyrelsen. Planlægning af kurser, workshops, 

brugerundersøgelse og vagter er således klaret på fornem vis. Jeg synes, at det har fungeret 

rigtig godt og vil gerne takke instruktørerne for det store arbejde, de har gjort. Lars har stået 

for en brugerundersøgelse, og han vil lidt senere redegøre for denne. Fordi instruktørerne 

har arbejdet så selvstændigt, har jeg bedt Anet om at sige et par ord om deres arbejde. 

 

Fremad vil bestyrelsen tænke på at konsolidere virksomheden, så der bliver sat penge til 

side til fornyelser, så centret kan vedblive at fremstå moderne og indbydende. Vi påtænker 

at indkøbe kettelbells, elastikker og håndvægte i ulige størrelser i den lette ende, Så 

springene opefter ikke bliver så store. Vi vil også kigge på vores del af IK Vest´s 

hjemmeside. Så den bliver mere informativ og der bliver lettere tilgængelighed til 

informationerne. 

 

Økonomien ser fin ud der er – halvårs og – helårsmedlemmer. Helårsmedlemskabet blev sat 

i værk fra efteråret 2010 for at for at gøre det lidt mere attraktivt at bevare sit medlemskab 

sommeren over. Vi er i kontakt med vores vinduesleverandør for at få en lås, så vinduerne 

kun kan åbnes i vippe ud foroven stilling, men har stadig ikke fået et resultat. 

 

Jens Damgård slutter som suppleant, men har sagt ja til at fortsætte med at stå for 

opblandingen af disinfektionsvæske. Vi takker Jens for samarbejdet og glæder os over 

hjælpen. Til sidst vil jeg gerne takke hele bestyrelsen, Connie fra hallen og Mogens og 

Marianne for et godt og hyggeligt samarbejde. 

 

Formanden. 

Anders Bugge 


